PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2022  № 386-ПА
пгт. Пионерский

Об утверждении предельного максимального тарифа на услуги по сбору  и вывозу жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Ирбитского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола Комиссии от 26.05.2022 № 4 «По вопросам ценообразования и формирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь статьей  28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить с 01 августа 2022 года предельный максимальный тариф на услуги  МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Ирбитского района» (без налога на добавленную стоимость):
1) На полный комплекс услуг по сбору и вывозу жидких бытовых отходов:

	Наименование предприятия
	рублей за куб. метр

	МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Ирбитского района»
	             134.89

2. Признать утратившими силу с 01 августа 2022 года Постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 21.05.2021  № 336-ПА «Об утверждении предельного максимального тарифа на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Ирбитского района».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2022 года.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева.

Глава Ирбитского

Муниципального образования

                  А.В. Никифоров
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления администрации Ирбитского

 муниципального образования
	Наименование Постановления:
	Об утверждении предельного максимального тарифа на услуги по сбору  и вывозу жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Ирбитского района»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-ления на согласование
	Дата согласо-вания
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Ирбитского муниципального образования
	Ф.М. Конев

	Начальник юридического отдела администрации Ирбитского МО
	А.В. Волков

	Заместитель главы администрации Ирбитского муниципального образования
	М.М. Леонтьева

	Постановление разослать:
	МУП «ЖКХ Ирбитского района»

	Финансовое управление  администрации Ирбитского МО

	Контрольный орган администрации Ирбитского МО

	Исполнитель:

	Пахомова Юлия Викторовна, ведущий специалист отдела ЖКХ и ООС администрации Ирбитского МО,
 (343) 556-35-01, подпись

PAGE